La porzione di terreno è identificata al NCT del comune di Manciano al Fg. 206: 

- part. 956, qualità seminativo, superficie 472 mq, reddito dominicale euro 1.46 

- part. 957, qualità seminativo, superficie 250 mq, reddito dominicale euro 0.77 

PREZZO BASE € 653.000 (euro seicentocinquantatremila/00) 

Grosseto, 24 ottobre 2023 il C.T.U. 

Ing. Simone Biagioli